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Treść
Również  w  tym dniu  Starosta  Powiatu  Gorlickiego  Pan  Karol  Górski
wręczył  stypendia  uczniom,  którzy  ciężką  pracą  i  zaangażowaniem
osiągnęli  najwyższe wyniki  w nauce i  w zawodach sportowych.

 Uroczystą akademię rozpoczął Dyrektor Szkoły Pan Waldemar Gniady,
który wskazał na odpowiedzialność każdego z nas za siebie, swoją małą
Ojczyznę i Polskę. Starosta, Pan Karol Górski podkreślił ogromną rolę
młodzieży w kształtowaniu przyszłości kraju, którego wizerunek będzie
zależał  od  tych,  którzy  dziś  są  uczniami.   Następnie  pogratulował
wszystkim,  którzy ciężką pracą osiągnęli  najwyższe wyniki  w nauce.
Wśród nich znaleźli się: Karolina Hadas z klasy 3a T, Ewelina Wasylczak
z klasy 3c T,  Ewelina Biel  z  klasy 4b T,  Kinga Mól  z  klasy 3c ZSZ,
Marzena Stec z klasy 4cT, Dorota Tabiś z klasy 2a ZSZ oraz Michał
Jedlecki  z  klasy  2a  T.  Stypendia  za  osiągnięcia  sportowe otrzymali:
Tomasz Krupa i Marek Skwira z klasy 4b T.

W  części  artystycznej  uczestnicy  mogli  obejrzeć  program,  którego
motywem   przewodnim  były  słowa  Józefa  Piłsudskiego  „Jedynym
waszym znakiem jest orzeł biały”. Recytacja wierszy polskich poetów,
piosenka  zaprezentowana  przez  Weronikę  Rotko  pt.  „Biały  krzyż”
wprawiły uczestników w wyjątkowy nastrój. Mogliśmy, niemal dzień po
dniu prześledzić dochodzenie Polaków do niepodległości, poszczególne
etapy  tej  trudnej  i  wyboistej  drogi.  Aby  poznać  miejsca  pochówku
Polaków walczących o wolność, obejrzeliśmy prezentację multimedialną
o  najsłynniejszych  polskich  nekropoliach  na  świecie.  Program



artystyczny przygotowały uczennice: Anna Rybczyk i Aleksandra Kosiba
z klasy 1b T, Weronika Rotko i  Zuzanna Drapała z klasy 2c T oraz 
Mariola  Szurek,  Katarzyna  Wachowska,  Patrycja  Opiela,  Bernadeta
Szpyrka, Monika Deć i Klaudia Szutkowska z klasy 3c T pod kierunkiem
Pani  Małgorzaty  Janowskiej.  Uczniowie  zaprezentowali  program
dwukrotnie, by umożliwić społeczności szkolnej udział we wspólnym 
świętowaniu niepodległości.

Jak  podkreślił  Dyrektor  Waldemar  Gniady,  akademia  była  prawdziwą
lekcją historii,  która pobudza do myślenia i  refleksji,  że wolność nie
została nam dana raz na zawsze.
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http://www.zszgorlice.iap.pl/pl/5899/173/dzien-niepodleglosci-216.html

